中華機場協會

「第一屆會員大會暨理、監事選舉」會議紀錄

一、 會議時間：107年 6 月 13日(星期三)上午九時

二、 會議地點：交通部民用航空局 B1國際會議廳

三、 出席人員：應出席人數：111人、親自出席 77人、委託出席 11

人、請假 23人

四、 出席貴賓：華信航空公司(徐○○)、航警局(湯○○)、遠東航空

公司(李○○)、桃園國際機場公司(蕭○○)

五、 主席：尹○○                        紀錄：林○○

六、 主席致詞：(略)

七、 來賓致詞：(略)

八、 報告事項：(略)

九、 籌備工作及籌備期間經費收支報告。

十、 討論提案：

（一） 案由：追認籌備會期間會議決議事項

決議：(1) 決定協會聯絡地址、工作小組

      (2) 中華機場協會的英文代稱

      (3) 中華機場協會 logo案

      (4) 中華機場協會官網設置

      (5) 收費方式

（二） 案由：通過章程草案。

說明：經籌備委員討論通過，經會員大會審查通過後，

呈報內政部核備，並據以執行。

決議：審查通過，呈報內政部核備，並據以執行。

（三） 案由：通過年度工作計畫。

說明：本案業經籌備會審查，提請大會通過後報主管機

關核備。

決議：審查通過，呈報內政部核備，並據以執行。

（四） 案由：通過年度經費收支預算案。

說明：本案業經籌備會審查，提請大會通過後報主管機

關核備。

          決議：審查通過，呈報內政部核備，並據以執行。

十一、 臨時動議

十二、 選舉事項：

監票：馮○○、發票：○○、唱票：鍾○○、記票：林○○

（一） 理事當選人

第一屆理事選舉結果

(應選理事 15名、後補理事 5名)

理事 票數

尹○○ 77

方○○ 76

華信航空公司 75

桃園國際機場股份有限公司 73

臺北國際航空站 73

朱○○ 73

高雄國際航空站 70

楊○○ 70

臺南航空站 69

李○○ 69

桃園航勤公司 67

朱○○ 65

韓○○ 64

王○○ 63

林○○ 61

李○○(後補) 15

許○○(後補) 15

第一屆理事選舉結果

(應選理事 15名、後補理事 5名)

理事 票數

林○○(後補) 13

文○(後補) 6

陳○○(後補) 5

（二） 監事當選人

第一屆監事選舉結果

(應選監事 5名、後補理事 1名)

監事 票數

鄭○○ 75

金門航空站 69

林○○ 63

臺中航空站 61

馬公航空站 57

臺東航空站(後補) 14

十三、 散會(12：00)